30 etajul
I., pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. n.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

La mórtea Mitropolitului Bucovinei.

Cernăuți, 4/16 Aprilie 1895.

Mare jale și durere s'a revărsat
dela Nistru la Vatra Dornei. Rugi
cu miros de tămâia se înalță pen-
tru sufletul Mitropolitului Silvestru.
O bolă șagubetă l'a cuprins ca'n pu-
ține zile se vină cosa nemiloso a
morrții și se-și ridă de speranțele Bu-
covinenilor. La 3 Aprilie 5 ore a.
m. st.